Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls28438/2024

ANT
ANTAR Sp. J. |. Groniecka-Tarnkowska, A. Tarnkowski
ul. Zawislanska 43, 03068 Warszawa, PL

VOZiK MECHANICKY AT52306

5017010
ODLEHCENY, SKLADACI, NOSNOST DO 120KG
07.01.01.02

60

1

7791

5419.82

12%

7791
Kus/Baleni (KS)
1



